
Mokslinių tyrimų ir 

eksperimentinės plėtros projektų, 
skirtų krašto apsaugos 

poreikiams, konkursinio 
finansavimo tvarkos aprašo 
3 priedas 

 
 

 

REIKALAVIMAI PROJEKTŲ ATASKAITOMS 

 

1. Agentūrai teikiamos projekto etapo ir baigiamoji ataskaitos. 
2. Projektų ataskaitas teikia projekto koordinatorius.  

3. Ataskaita rengiama pagal bendruosius mokslinių publikacijų reikalavimus (būtina 
numeruoti paveikslus ir lenteles, pateikti literatūros nuorodas, matavimo vienetus, paaiškinti 
simbolius, santrumpas ir t. t.). Ataskaitos medžiaga turi būti koncentruota, logiška ir nuosekli.  

4. Ataskaitą sudaro įvadinė, pagrindinė dalys ir priedai 
5. Ataskaitos įvadinėje dalyje turi būti: 

5.1. titulinis lapas. Jo viršuje įrašoma „Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra“, žemiau 
– projekto koordinatorius. Lapo viduryje įrašomas projekto pavadinimas bei jo santrumpa. Žemiau 
nurodomas priemonės, pagal kurią atliktas projektas, pavadinimas ir projekto finansavimo sutarties 

su Agentūra data ir numeris, nurodomas ataskaitos tipas (etapo ar baigiamoji). Dešinėje lapo dalyje 
nurodomas projekto vadovo pedagoginis vardas, mokslo laipsnis (jeigu turi), vardas ir pavardė. 

Lapo apačioje nurodomas projekto koordinatoriaus miestas ir ataskaitos parengimo metai; 
5.2. atskirame lape pateikiami projekto koordinatoriaus ir vykdytojų darbo grupių sąrašai, 

nurodant institucijų (įmonių) pavadinimus, vardus ir pavardes, pedagoginius vardus, mokslo 

laipsnius); 
5.3. atskirame lape pateikiama ataskaitos santrauka (iki vieno puslapio); 

5.4. atskirame lape pateikiamas ataskaitos turinys, kuriame nurodyti ataskaitos skyriai ir 
poskyriai, juos parengę projektų vykdytojai (jeigu projektą vykdo keli projekto vykdytojai) bei visi 
ataskaitos priedai. 

6. Ataskaitos pagrindinėje dalyje turi būti: 
6.1. įvadas, kuriame trumpai pristatomi projekto (projekto etapo) tikslai ir uždaviniai; 

6.2. pagrindinė ataskaitos dalis, kurioje išdėstyta mokslinių tyrimų ir eksperimentinės 
plėtros darbų atlikimo metodika, įvertintas jos patikimumas ir tikslumas, pateikti svarbiausi 
projekto  (projekto etapo) rezultatai, įvertinta jų reikšmė mokslo ir technologijų pažangai bei 

atitiktis kvietimo sąlygų specifikai, nurodyti rezultatų sklaidos būdai ir priemonės. Jei projekto 
rezultatai yra išdėstyti su ataskaita pateiktų mokslinių straipsnių rankraščiuose ar kopijose, 

ataskaitoje jie tik cituojami (pažymimi nuorodose ar išnašose).  
6.3. projekto (projekto etapo) išvados, rekomendacijos ir siūlymai;  
6.4. literatūros šaltinių sąrašas ir parengtų arba numatomų parengti publikacijų (nurodomi 

atitinkami moksliniai leidiniai), kuriose bus pateikti projekto rezultatai, sąrašas; 
7. Ataskaitos priedai: 

7.1. teikiant projekto etapo ataskaitą, taip pat turi būti pateikta kito projekto etapo projekto 
koordinatoriaus ir kiekvieno projekto vykdytojo išlaidų sąmata, jos pagrindimo dokumentai ir 
kalendorinis darbų planas. 

7.2. projekto įgyvendinimo metu Pasiektų rezultatų lentelė (pridedama).  
8. Visi ataskaitos su priedais  lapai turi būti sunumeruoti ir įrišti. 

 



2 
 

9. Agentūrai pateikiamas 1 (vienas) projekto vadovo pasirašytas ataskaitos originalo 

egzempliorius ir jo elektroninė versija (PDF formatu elektroninėje laikmenoje arba elektroniniu 
paštu).  

________________________________ 
 

 

Reikalavimų projektų ataskaitoms 
priedas 

 
 

PASIEKTŲ REZULTATŲ LENTELĖ 

Projekto koordinatorius.......................................................................................................... 

Projekto pavadinimas............................................................................................................. 

Projekto finansavimo sutarties data ir numeris................................................................................... 

Atsiskaitymo laikotarpis (pradžia – pabaiga)......................................................................... 

Eil. 
Nr. 

Projekto rezultatai Skaičius 
(20... m.) 

Apibūdinimas 
(pastabos) 

1 Sukurta/įdiegta:   

1.1 naujos inovatyvios technologijos   

1.2 nauji inovatyvūs produktai   

1.3 naujos inovatyvios paslaugos   

2 Publikacijos Lietuvos/užsienio 
recenzuojamuose mokslo leidiniuose 

  

3 Publikacijos žurnaluose, įtrauktuose į Thomson 

Reuters Web of Science duomenų bazę 

  

4 Pateiktos tarptautinės patentinės paraiškos   

5 Pateiktos nacionalinės patentinės paraiškos   

5 Įgyti nacionaliniai patentai   

6 Projektą vykdančių jaunų mokslininkų/tyrėjų 

skaičius: 

  

6.1 dirbančių įmonėje   

6.2 dirbančių mokslo ir studijų institucijoje   

7 Sukurtos naujos darbo vietos įmonėje   

8 Sukurtos naujos darbo vietos įmonėje 
tyrėjams/mokslininkams 

  

9 Kiti projekto įgyvendinimo metu pasiekti 

rezultatai 

  

 
_______________________________ 


